
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Pressmeddelande 2009-05-08 
 

Neonet erbjuder handel på den nya marknadsplatsen Burgundy 
Neonet erbjuder sina mäklar- och teknologikunder access till den nya nordiska alternativa 
marknadsplatsen Burgundy.  
 
Neonet är en oberoende mäklare och teknologileverantör. Bolaget har en ledande position när det gäller att 
erbjuda handel på nya alternativa marknadsplatser. Burgundy, som ägs av 14 banker och mäklarfirmor, 
representerar den nya generationen handelsplattformar. Marknadsplatsen syftar till att stärka den nordiska 
regionen som finansiellt center. Genom att addera Burgundy till sitt erbjudande av över 35 globala börser och 
alternativa marknadsplatser, erbjuder Neonet sina kunder tillgång till den globala likviditeten.  
 
“ De nordiska marknaderna genomgår nu samma snabba omvandling som andra europeiska marknader har 
genomgått. För att till fullo dra fördel av dessa förändringar behöver marknadsaktörer marknadsdata och 
elektronisk access till alla handelsplatser. Genom att använda Neonets Smart Order Routing teknologi, 
marknadsdata och handelsapplikation, får våra kunder direkt tillgång till den nya likviditeten,” säger Neonets 
VD Simon Nathanson. 
 
Burgundy börjar med att erbjuda handel i ett antal svenska aktier. Under de kommande veckorna tillkommer 
ytterligare svenska, danska, norska och finska aktier. I juni kommer aktier som representerar 85 procent av den 
nordiska handelsvolymen att vara tillgängliga via Burgundy.  
 
“ Neonet välkomnar den ökade konkurrensen mellan de olika marknadsplatserna. Vi säkerställer att våra 
mäklar- och teknologikunder kan dra nytta av alla möjligheter som den nya konkurrensen medför,” avslutar 
Simon Nathanson.  
 
Burgundy ägs av Neonet, Avanza Bank, Carnegie Bank, Danske Bank, DnB NOR, Evli Bank, HQ Bank, 
Nordea, Nordnet, SEB, Svenska Handelsbanken, Swedbank, Ålandsbanken och Öhman. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Ulrika Lilja 
Informationschef, Neonet 
+46 8-454 15 82 
 
 
Neonet är en global mäklarfirma och teknologileverantör. Neonet erbjuder sofistikerade mäklartjänster samt effektiva systemlösningar, Neonet XG, 
för värdepappershandel på världens ledande marknadsplatser. Neonets egenutvecklade system används i den egna mäklarverksamheten samt säljs 
och licensieras till professionella aktörer. Neonets kunder utgörs av banker, mäklarfirmor, institutionella placerare, hedgefonder och marknadsplatser 
i över 20 länder. Neonet är noterat på NASDAQ OMX Stockholm. För mer information, besök www.neonet.com. 
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